

'İşim gücüm budur benim'

ECZACIBAŞI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Eczacıbaşı'nın yazdığı, "İşim gücüm budur benim" adlı **kitap**, **Yapı Kredi Yayınları** etiketiyle raflardaki yerini aldı. Kitabı ülkemiz ve dünyamız için önem taşıyan, iş insanlarının çözümüne katkıda bulunabileceği çeşitli sorunları ele almak ve ilgili herkesi, çıkış yollarını birlikte düşünmeye davet



etmek için yazdığını belirten Bülent Eczacıbaşı, "Nejat Eczacıbaşı gibi iş dünyamızın kurucu liderleri, her zaman 'Bir şey yapmak lazım' diyen, ülke sorunlarıyla yaşayan insanlardı. Bu kitabı, biraz da onları anmak için yazdım. Tabii en önemlisi, bu **kitap** özellikle iş yaşamında başarılı olmak isteyen gençler için yazıldı. Buradaki tartışmalar, onlara yeni bakış açıları kazandırabilirse, ne mutlu bana, ne mutlu bizlere" dedi. Yönetim, ekonomi, sürdürülebilirlik, toplum ve kültür -**sanat** alanlarına odaklanan **kitap**, "Türkiye'de ve dünyada hangi temel zorluklarla karşı karşıyayız?", "Hangilerine öncelik vermeliyiz?", "Geçmişten aldığımız derslerin ve yeni paradigmalarda ışığında, neler yapabiliriz?", "İş insanı kimdir?", "Hangi sorumlulukları taşır?" benzeri pek çok soruyu gündeme taşıyor. Bülent Eczacıbaşı **kitapta**, her konunun uzmanlarıyla gerçekleştirdiği söyleşilerden hareketle, bugüne ve yarına ilişkin görüşlerini dile getiriyor.

Eczacıbaşı, kitabını, şu sözlerle özetliyor: "Çağdaş gelişmeler, iş insanları için yeni sorumluluklar ortaya çıkarıyor. Özel kesimimizde ağırlık taşıyan aile kuruluşları, ülkemizde kurucu kuşaktan ikinci, üçüncü kuşakların yönetimine geçiyor. Bu kurumların devamlılığını sağlamak için yönetimlerini geliştirmek, yeni liderler yetiştirmek zorundayız. Ekonomide ülkemizin sorunları kadar küresel sorunların da çözümü iş insanlarının öncü roller üstlenmelerini gerektiriyor. Günümüzün koşulları, bir toplumsal oyuncu olarak iş insanının kamu ile, toplum ile, sivil toplum kuruluşları ile ilişkilerinde yeni bakış açılarını, yeni düzenlemeleri gerekli kılıyor."